平成 29 年２月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ム ゲ ン エ ス テ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   藤田 進一

（ コード番号：3299  東証第一部 ）

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長 吉岡 隆夫

 （ TEL. 03-5623-7442 ）

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任社外取締役候補者を決定し、そ

の選任を平成 29 年３月 28 日開催予定の第 27 回定時株主総会に付議することを決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 新任社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名

(生年月日)
略  歴

にった まさし

仁田 雅志

(昭和 24 年２月１日生）

平成２年５月 株式会社東急文化村入社

平成15年４月 同社取締役文化事業部長

平成18年４月 同社常務取締役

平成20年４月 同社専務取締役

平成25年７月 同社専務執行役員

平成26年４月 同社東急シアターオーブ館長

平成28年４月 同社顧問（非常勤）（現任）

平成28年５月 当社顧問（非常勤）（現任）

※ 同氏は、株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同

氏の選任が承認された場合、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

２． 社外取締役選任の理由

当社は、コーポレートガバナンス体制の一層の強化を図ることを目的として、社外取

締役１名を増員し２名とするため、新たに社外取締役を選任することといたしました。

以上